
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.32.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869/ zarządzam co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 159 150 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

       159 150

75113 WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO        159 150
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

       159 150

Razem :        159 150

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 159 150 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

159 150

75113 WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 159 150
3030 RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH        159 150

Razem : 159 150

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 14 778 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA         11 778         11 778

71035 CMENTARZE         11 778         11 778
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          1 728
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         10 050
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         11 778

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

1 000          1 000

75113 WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 1 000          1 000
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          1 000
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 000

855 RODZINA          2 000          2 000
85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE          2 000          2 000

Id: 28B223F3-2DE6-44B1-8538-54653520614B. Podpisany Strona 1



4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          2 000
4260 ZAKUP ENERGII          1 000
4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          1 000

Razem : 14 778         14 778

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 28B223F3-2DE6-44B1-8538-54653520614B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Warszawie z dnia 8 maja 2019 roku zwiększa się
plan dochodów w rozdziale 75113 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 159 150 zł z przeznaczeniem na
realizacje zadań wyborczych - zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych
w związku z wyborami do Parlamentu Europejskiego.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
71035 w wysokości 11 778 zł z zakupu usług remontowych na wynagrodzenia bezosobowe oraz składki
na ubezpieczenia społeczne w związku z zatrudnieniem pracownika na umowę zlecenie do prac
porządkowych.

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
85501 w wysokości 2 000 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na różne opłaty i składki oraz zakup
energii.

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 1 000 zł w ramach rozdziału 75113 z zakupu
materiałów i wyposażenia na wynagrodzenia bezosobowe w związku z wyborami do Parlamentu
Europejskiego.

  

z up. Skarbnika Miasta i
Gminy Piaseczno
Naczelnik Wydziału

Księgowości Budżetowej

mgr Longina Woronowicz 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 28B223F3-2DE6-44B1-8538-54653520614B. Podpisany Strona 1




